בפני כב' השופט דן סעדון
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לאה נחום
המבקשת

נגד
מועתז קבהא - הובא באמצעות שב"ס

ע"י ב"כ עו"ד גדרון מטעם הסנגוריה הציבורית
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משחרר את הסנגוריה הציבורית ואת עו"ד רות גדרון מייצוגו של הנאשם בהליך זה.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.

דן סעדון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב יפקיד סך במזומן של 3,500 ₪, להבטחת תנאי שחרורו ולהבטיח כי לא ינהג לאחר שישוחרר
ממעצר. ניתנת ארכה בת 7 ימים לביצוע הפקדה.

7. מובהר למשיב, כי הפרת תנאי מהתנאים האמורים, עשויה לגרור החזרתו למעצר על כל המשתמע מכך.
היה והמשיב יפר מי מהתנאים, ייעצר מיד ויובא תוך 24 שעות בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ד, 04/08/2014 במעמד הנוכחים.

דן סעדון , שופט

קלדנית: נורית י.